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Câble audio 25389

2222476930812-15SPP15,0 m 

22224767
22224768

30812-5SPP
30812-10SPP

  5,0 m
10,0 m

22224595
22224766

30812SPP
30812-3SPP

  1,5 m
  3,0 m

Fiche jack de 3,5 mm - fiche jack de 3,5 mm

CodeNuméro  de
fabricant

LongueurModèle

Fiche jack 3,5 mm -  fiche jack 3,5 mm

Câble audio,  fiche  jack  3,5 mm - fiche  jack  3,5 mm
• connexions: fiche jack 3,5 mm - fiche jack 3,5 mm
• gaine: connecteur chromé
• blindage: 16 x 0,12 mm/64 x 0,12 mm + film en aluminium + spirale 28 x 0,12 mm 
• matériel du fil: cuivre
• matériel du connecteur: fer
• surface de contact: doré
• couleur du câble: bleu • couleur du connecteur: argent

Exemples d'utilisation:
- pour le câblage de home cinéma
- pour le câblage intégral de multimédia dans les les salles de conférence, salles de training et pour les présentations


